
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL PLANINIŲ BUTŲ IR KITŲ PATALPŲ SAVININKŲ BENDRIJŲ VALDYMO

ORGANŲ IR VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS

PASKIRTŲ BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTŲ ADMINISTRATORIŲ VEIKLOS

PATIKRINIMŲ PLANO 2020 METAMS PATVIRTINIMO

2020 m. kovo ___ d. Nr. ĮV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies

2 punktu, Butų ir kitų patalpų savininkų bendrijų valdymo organų, jungtinės veiklos sutartimi

įgaliotų asmenų ir Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus paskirtų bendrojo naudojimo

objektų administratorių veiklos, susijusios su įstatymų ir kitų teisės aktų jiems priskirtų funkcijų

vykdymu, priežiūros ir kontrolės taisyklių, patvirtintų Visagino savivaldybės tarybos 2019 m.

lapkričio 27 d. sprendimu Nr. TS-265 „Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. sausio 29 d.

sprendimo Nr. TS-3 „Dėl Butų ir kitų patalpų savininkų bendrijų valdymo organų, jungtinės veiklos

sutartimi įgaliotų asmenų ir savivaldybės vykdomosios institucijos paskirtų bendrojo naudojimo

objektų administratorių veiklos, susijusios su įstatymų ir kitų teisės aktų jiems priskirtų funkcijų

vykdymu, priežiūros ir kontrolės taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo“, 5 punktu:

1. T v i r t i n u Planinių butų ir kitų patalpų savininkų bendrijų valdymo organų ir

Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus paskirtų bendrojo naudojimo objektų

administratorių veiklos patikrinimų planą 2020 metams (pridedama).

2. P a v e d u:

2.1. Visagino savivaldybės administracijos Vidaus administravimo ir informacinių

technologijų skyriui planinių butų ir kitų patalpų savininkų bendrijų valdymo organų ir Visagino

savivaldybės administracijos direktoriaus paskirtų bendrojo naudojimo objektų administratorių

veiklos patikrinimų planą 2020 metams viešai paskelbti Visagino savivaldybės interneto svetainėje.

2.2. Įsakymo vykdymo kontrolę Visagino savivaldybės administracijos Vietinio ūkio

valdymo ir statybos skyriaus vedėjai Valentinai Raubiškienei.

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo įsigaliojimo dienos gali būti skundžiamas

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62,

Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos

įstatymo   nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams

(Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo

nustatyta tvarka.

Administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus

2020 m. kovo ___ d. įsakymu Nr. ĮV-E-____

PLANINIŲ BUTŲ IR KITŲ PATALPŲ SAVININKŲ BENDRIJŲ VALDYMO ORGANŲ  

IR VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS PASKIRTŲ 

BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTŲ ADMINISTRATORIŲ VEIKLOS PATIKRINIMŲ 

PLANAS 2020 METAMS

Eil.

Nr.

Bendrojo naudojimo objektų

valdytojo pavadinimas

Daugiabučio

namo adresas

Numatomo patikrinimo

metų pradžios ir

pabaigos ketvirtis

Užduotis

1.
Namo bendrija „Sedulinos al. 

35“, įmonės kodas 301532920
Sedulinos al. 35 II

Planinis

patikrinimas

2.
UAB „Visagino būstas“,

įmonės kodas 155498117
Jaunystės g. 25 II

Planinis

patikrinimas

3.
Namo bendrija „Sedulinos al. 

21“, įmonės kodas 304597300
Sedulinos al. 21 II

Planinis

patikrinimas

4.
UAB „Visagino būstas“,

įmonės kodas 155498117
Taikos pr. 88 II–III

Planinis

patikrinimas

5.
Namo bendrija „Parko g.1“, 

įmonės kodas 302685805
Parko g. 1/2 II–III

Planinis

patikrinimas

6.
UAB „Visagino būstas“ , 

įmonės kodas 155498117
Sedulinos al. 6 III

Planinis

patikrinimas

7.
Namo bendrija „Taikos pr. 68“, 

įmonės kodas 303073960
Taikos pr. 68 III

Planinis

patikrinimas

8.
UAB „Visagino būstas“,

įmonės kodas 155498117
Parko g. 4 III–IV

Planinis

patikrinimas

9.
Namo bendrija „Tarybų g. 3“, 

įmonės kodas 303267673
Tarybų g. 3 III–IV

Planinis

patikrinimas

10.
UAB „Visagino būstas“,

įmonės kodas 155498117
Festivalio g. 15 IV

Planinis

patikrinimas

11.
Namų bendrija „Taikos pr.6“, 

įmonės kodas 300064625
Taikos pr. 6 IV

Planinis

patikrinimas

12.
Namų bendrija „Taikos pr.6“, 

įmonės kodas 300064625
Taikos pr. 58 IV

Planinis

patikrinimas

13.
UAB „Visagino būstas“,

įmonės kodas 155498117
Taikos pr. 84 IV

Planinis

patikrinimas

14.
Namų bendrija „Taikos pr. 6“, 

įmonės kodas 300064625
Energetikų g. 52 IV

Planinis

patikrinimas

15.
Namo bendrija „Nauja buitis“, 

įmonės kodas 302467532
Veteranų g. 6 IV

Planinis

patikrinimas

                                                                  



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Planinių butų ir kitų patalpų savininkų bendrijų 
valdymo organų ir Visagino savivaldybės administracijos 
direktoriaus paskirtų bendrojo naudojimo objektų 
administratorių veiklos patikrinimų plano 2020 metams 
patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-03-17 11:22 Nr. ĮV-E-112

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Virginijus Andrius Bukauskas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-03-17 10:53

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-03-17 10:53

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-23 18:56 - 2024-04-21 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-03-17 11:23

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-03-17 11:23

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2018-05-10 10:35 - 2020-05-09 10:35

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Priedas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

DekaDoc v.20200310.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2020-04-20 11:35 nuorašą suformavo Dalia Girniuvienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




